КАРАР                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октябрь 2015 й.                                   № 32                15 октября 2015 г.

Об утверждении схемы расположения земельного участка :ЗУ1 на кадастровом плане территории кадастрового квартала 02:54:160210

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст.ст.3.3, 11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости» (221-ФЗ от 24.07.2007 г.),  Федеральным законом Российской Федерации «О землеустройстве» (78-ФЗ от 18.06.2001 г.), от 25.10.2001г., рассмотрев обращение ПАО «Газпром» и представленные материалы Администрация сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка :ЗУ1 на кадастровом плане территории кадастрового квартала 02:54:160210.
2. Характеристика земельного участка :ЗУ1:
 - местоположение – в 600 м на запад от здания Башкортостан респ, Янаульский р-н, д. Султыево, ул. Победы, 2;
 -площадь - 23 кв.м;
 -категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;
 -разрешенное использование – размещение объектов трубопроводного транспорта.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     И. Шакирьянов

0. Утверждено постановлением
0. главы администрации
0. сельского поселения
0. Старокудашевский сельсовет
0. муниципального района
Янаульский  район  РБ
№ 32 от 15 октября  2015 года

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  :ЗУ1

	Площадь земельного участка 23 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	н1
	819301,65
	1274910,22

	н2
	819303,74
	1274913,93

	н3
	819299,11
	1274916,53

	н4
	819297,03
	1274912,82

	н1
	819301,65
	1274910,22

	[image: PkzoThemeRendered03847729]

	Система координат: МСК 02
Масштаб 1:1000

	Условные обозначения:

	[image: Сплошная красная линия 0,5 пунктов]

	– граница земельного участка;

	[image: Заштрихованный круг]
________________
	– характерная точка границы земельного участка;
– границы охранных зон;

02:54:160210        - надписи номера кадастрового квартала.

image1.emf
02.54.2.41

02.54.2.8

:ЗУ1

:14

:15

:2871(2)

:2871(10)

:2871(1)

:2871(8)

:2871(4)

:2874(1)

02:54:160210

:17

н1

н2

н3

н4

image2.emf

image3.emf